Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019  № 714
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 31.10.2014 № 3744
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8.2 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе города Чебоксары – администрации города Чебоксары, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 31.10.2014 № 3744, следующие изменения.

в позиции «Главная группа должностей» раздела 1 «Должности руководителей» слова «заместитель председателя Городского комитета по управлению имуществом» исключить;

позицию «Ведущая группа должностей» раздела 1 «Должности руководителей» дополнить словами «заместитель председателя Городского комитета по управлению имуществом».

3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары

      А.О. Ладыков
018-2